BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
	Số: 2051-QĐ/TĐTN-BTN	TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Phân bổ đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ thành phố năm 2017
Chủ đề “Thiếu nhi Thành phố học tập tốt, rèn luyện chăm”
------

	- Căn cứ kế hoạch số 387-KH/TĐTN-BTN ngày 14/4/2017 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ năm 2017 với chủ đề “Thiếu nhi Thành phố học tập tốt, rèn luyện chăm”.
	- Căn cứ đề xuất của Ban Thiếu nhi Thành Đoàn.
	- Căn cứ tình hình hoạt động công tác Đội và phong trào thiếu nhi tại Quận, Huyện.

BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
QUYẾT ĐỊNH

	Điều 1: Phân bổ đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ thành phố năm 2017 cho các đơn vị theo 06 tiêu chí: điển hình thiếu nhi làm việc tốt; điển hình thiếu nhi học tốt, chăm ngoan; điển hình thiếu nhi vượt khó, giúp bạn vượt khó; điển hình thiếu nhi chỉ huy Đội giỏi; điển hình thiếu nhi vận động viên; điển hình thiếu nhi nghệ sĩ nhỏ tuổi; điển hình thiếu nhi tài năng trẻ.

Điều 2: Đơn vị có trách nhiệm tham mưu danh sách đoàn đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ năm 2017 theo đúng chỉ tiêu phân bổ và phân công 01 đồng chí Ủy viên Thường vụ Đoàn phụ trách Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tại đơn vị phụ trách Đoàn đại biểu. Hồ sơ gửi về Ban Tổ chức Đại hội thông qua Ban Thiếu nhi Thành Đoàn trước ngày 01/5/2017.

	Điều 3: Ban Thiếu nhi Thành Đoàn, Báo Khăn Quàng Đỏ, Nhà Thiếu nhi Thành phố và Ban Thường vụ các Quận (Huyện) Đoàn, Đoàn Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Ban Thường vụ quận, huyện Đoàn;
- Nhà Thiếu nhi Thành phố;
- Báo Khăn Quàng Đỏ
-  Đoàn Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;
- Lưu (VT – LT).

	(đã ký)

	Hồ Thị Đan Thanh

BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
BẢNG PHÂN BỔ
Đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ thành phố năm 2017
Chủ đề “Thiếu nhi Thành phố học tập tốt, rèn luyện chăm”
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2051-QĐ/TĐTN-BTN ngày 19/4/2017
của Ban Thường vụ Thành Đoàn)

	TT
	ĐƠN VỊ
	PHÂN BỔ ĐẠI BIỂU

	Thiếu nhi làm việc tốt
(1)
	Học tốt, chăm ngoan
(2)
	Vượt khó, giúp bạn
vượt khó
(3)
	Chỉ huy Đội giỏi
(4)
	Vận động viên, nghệ sĩ nhỏ
(5)
	Tài năng trẻ
(6)

	1
	Quận 1
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	2
	Quận 2
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	3
	Quận 3
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	4
	Quận 4
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	5
	Quận 5
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	6
	Quận 6
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	7
	Quận 7
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	8
	Quận 8
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	9
	Quận 9
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	10
	Quận 10
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	11
	Quận 11
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	12
	Quận 12
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	13
	Quận Thủ Đức
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	14
	Quận Phú Nhuận
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	15
	Quận Tân Phú
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	16
	Quận Tân Bình
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	17
	Quận Bình Tân
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	18
	Quận Gò Vấp
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	19
	Quận Bình Thạnh
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	20
	Huyện Hóc Môn
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	21
	Huyện Nhà Bè
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	22
	Huyện Cần Giờ
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	23
	Huyện Bình  Chánh
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	24
	Huyện Củ Chi
	4
	2
	2
	2
	2
	2

	TỔNG CỘNG
	96
	48
	48
	48
	48
	48

- Đơn vị Báo Khăn Quàng Đỏ, Nhà Thiếu nhi Thành phố: 05 đại biểu/ đơn vị.
- Đoàn Sở Lao động, Thương binh và Xã hội: 04 đại biểu/ đơn vị.

[bookmark: _GoBack]
	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH						ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	BCH ĐOÀN QUẬN/ HUYỆN...
	***

BẢNG TỔNG HỢP
ĐẠI BIỂU DỰ ĐẠI HỘI CHÁU NGOAN BÁC HỒ THÀNH PHỐ NĂM 2017
CHỦ ĐỀ “THIẾU NHI THÀNH PHỐ HỌC TẬP TỐT, RÈN LUYỆN CHĂM”
-----

	Sđb
	Họ và tên
	Giới tính
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Đối tượng phân bổ
	Chức vụ Đội/
Đơn vị
	Lớp
	Trường/ Đơn vị
	Quận/ Huyện

	1

	1

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	5

	5

	…

	6